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UDM3200Q06

UDM3200Q06

o A/\ 6

Montagedeckel fiir Universal-Bodendose GrofRe 3 gestanzt Q06 200x200mm

Technische Merkmale

Abmessungen

Lange

Breite installiertes Produkt
MalR a

MaR b

NenngréBe

Materialstarke

Werkstoff

Werkstoffgruppe

Montage

Montage6ffnung

Normen

Europaische Direktive RoHs

Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

360 mm
360 mm
200 mm
200 mm
340 mm

4 mm

Stahl

quadratisch

freiwillige Ubereinstimmung



